



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 63/ 69 1 /2018

Wrocław, dnia 03.10.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawę, montaż i uruchomienie kardioangiografu dwupłaszczyznowego oraz urządzeń medycznych niezbędnych do uruchomienia pracowni naczyniowej diagnostyki i terapii wrodzonych wad serca u dzieci*”

Pytanie nr 1 – dotyczy punktu 11 - Lampa operacyjna z kamerą HD i wysięgnikiem na monitor - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu parametru w punkcie 11 dotyczącego mikroprocesorowego systemu monitorującego sprawność diod LED, gwarantującego stałą wartość świecenia diod podczas długotrwałej pracy? Jest to rozwiązanie tzw. „teoretyczne”, oferowane tylko i wyłącznie przez jednego producenta lamp operacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Lampy operacyjnej z kamera HD i wysięgnikiem na monitor bez mikroprocesorowego systemu monitorującego sprawność diod LED.

Pytanie nr 2 – dotyczy punktu 14 - Lampa operacyjna z kamerą HD i wysięgnikiem na monitor - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę o zmiennej temperaturze barwowej w zakresie 3800 – 4800 K? Zakres ten jest korzystniejszy dla różnicowania tkanek, gdyż obejmuje w szerszym zakresie kolor ciepły 3800K, a ogranicza oślepiające zimne światło niebiesko-białe 5000K.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Lampy operacyjnej z kamera HD i wysięgnikiem na monitor o zmiennej temperaturze barwowej w zakresie 3800 – 4800 K. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 – dotyczy punktu 16 - Lampa operacyjna z kamerą HD i wysięgnikiem na monitor - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją wielkości pola operacyjnego w zakresie 180 - 270 mm? Oferowane rozwiązanie minimalnie różni się od wymaganego. Operator nie jest w stanie dostrzec różnicy 10 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Lampy operacyjnej z kamera HD i wysięgnikiem na monitor z regulacją wielkości pola operacyjnego w zakresie 180 - 270 mm.

Pytanie nr 4 – dotyczy punktu 18 - Lampa operacyjna z kamerą HD i wysięgnikiem na monitor - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w 3 uchwyty tzw. „brudne”, zintegrowane z kopułą, wyposażone w otwory umożliwiające wsunięcie całej dłoni, co umożliwi pewny chwyt podczas przemieszczania kopuły.

Lampy wyposażone w uchwyty w postaci relingu znacznie utrudniają codzienne czyszczenie i dezynfekcję.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Lampy operacyjnej z kamera HD i wysięgnikiem na monitor wyposażoną w 3 uchwyty tzw. „brudne”, zintegrowane z kopułą, wyposażone w otwory umożliwiające wsunięcie całej dłoni.

Pytanie nr 5 – dotyczy o punktu 22 - Lampa operacyjna z kamerą HD i wysięgnikiem na monitor - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę, która wyposażona jest w 9 modułów świetlnych LED, umieszczonych symetrycznie na czaszy? Ich wymiana odbywa się bez ingerencji w otwieranie obudowy czaszy za pomocą dedykowanego narzędzia (dostarczanego wraz z lampą). Konstrukcja lampy jest bez-szybową, co zwiększa jej odporność na środki dezynfekcyjne oraz uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Lampy operacyjnej z kamera HD i wysięgnikiem na monitor wyposażoną w 9 modułów świetlnych LED, umieszczonych symetrycznie na czaszy. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – dotyczy punktu 24 - Lampa operacyjna z kamerą HD i wysięgnikiem na monitor - Zadanie nr 1 – pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści kamerę, której przetwornik obrazu posiada czułość 25lux? Jest to wystarczająca wartość do uzyskania czystego obrazu w pełnej rozdzielczości bez konieczności użycia światła z lampy operacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Lampy operacyjnej z kamera HD i wysięgnikiem na monitor, której przetwornik obrazu posiada czułość max 25lux

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk